Nº 22, terça-feira, 1 de fevereiro de 201111 6 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011020100116

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 110/2010

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art.30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 110/2010, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de material elétrico e lógico, foi adjudicado da
seguinte forma: Grupo 1 à CAMPOTEL COMÉRCIO ELETRO-FO-
NIA LTDA EPP, no valor total de R$ 7.110,00; Grupo 2 à CMR
CONDUTORES ELÉTRICOS LTDA, no valor total de R$ 20.225,00;
Grupo 3 à ILUMINAR MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA., no valor
total de R$ 40,00; Grupo 4 à PIRES COMÉRCIO DE MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA, no valor total de R$ 11.785,00 e o Grupo 5 à
SC COMÉRCIO EM GERAL LTDA-ME, no valor total de R$
22.377,50.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 31/01/2011) 080001-00001-2010NE000072

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 502.991/2010-1. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: HBL Carimbos e Placas In-
dústria e Comércio Ltda.-ME. OBJETO: fornecimento carimbos para
o exercício de 2011. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CON-
TRATO: PE-125/2010. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº
123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005 e
6.204/2007. VALOR: total estimado de R$ 10.555,00. VIGÊNCIA:
inicia-se na data da assinatura e extingue-se ao término do respectivo
exercício financeiro. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.30, nota
de empenho 2011NE000006, de 11/1/2011. ASSINATURA:
26/1/2011. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: José Vieira
da Silva, Sócio-Gerente.

Processo TST n.º 502.977/2010-4. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Empresa Brasileira de Tecno-
logia e Administração de Convênios HOM Ltda. OBJETO: aquisição
de combustíveis mediante a utilização de cartões eletrônicos/mag-
néticos. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-
127/2010. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei n.º
10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total
estimado de R$ 739.006,55. VIGÊNCIA: inicia-se na data da as-
sinatura e extingue-se ao término do exercício financeiro. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3.3.90.30, nota de empenho 2011NE000004, de
11/1/2011. ASSINATURA: 31/1/2011. Pelo Contratante: Gustavo Ca-
ribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Con-
tratada: José Luiz Gradaschi Von Helden, Administrador, e Benícia
Rocha Montelli da Silva, Gerente Jurídica.

Processo TST n.º 502.990/2010-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Edson Domingos de Rezende -

ME. OBJETO: prestação de serviços de chaveiro no decorrer do
exercício de 2011. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CON-
TRATO: PE-130/2010. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº
123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005 e
6.204/2007. VALOR: total estimado de R$ 15.725,00. VIGÊNCIA:
inicia-se na data da assinatura e extingue-se ao término do respectivo
exercício financeiro. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota
de empenho 2011NE000009, de 12/1/2011. ASSINATURA:
31/1/2011. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Edson Do-
mingos de Rezende, Proprietário.

Processo TST n.º 502.967/2010-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Calevi Mineradora e Comércio
Ltda. OBJETO: fornecimento de água mineral sem gás para o exer-
cício de 2011. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRA-
TO: PE-135/2010. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006,
Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VA-
LOR: total estimado de R$ 53.625,00. VIGÊNCIA: inicia-se na data
da assinatura e extingue-se ao término do respectivo exercício fi-
nanceiro. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.30, nota de em-
penho 2011NE000014, de 12/1/2011. ASSINATURA: 31/1/2011. Pe-
lo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração,
Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Pablo Crispim Loureiro, Só-
cio-Gerente.

Processo TST n.º 502.966/2010-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Criarte Produções e Cultura
Ltda. OBJETO: prestação de serviços fotográficos no decorrer do
exercício de 2011. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CON-
TRATO: PE-141/2010. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº
123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005 e
6.204/2007. VALOR: total de R$ 27.690,50. VIGÊNCIA: inicia-se na
data da assinatura e extingue-se ao término do exercício financeiro.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de em-
penho 2011NE000023, de 12/1/2011. ASSINATURA: 31/1/2011. Pe-
lo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração,
Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Renata Cristina Freire, Só-
cia-Diretora.